



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.2.2024.KR/18

Juszkowo, 21.02.2024 r.

dotyczy: postępowania pn. Budowa wiaty na PSZOK w Będzieszynie, nr postępowania ZP.271.2.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 2

(pytania nr 1-2)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza aby pełniący obowiązki kierownika budowy był zatrudniony w innym stosunku niż umowa o pracę ? Np. Umowa zlecenie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby kierownik budowy był zatrudniony na podstawie innego stosunku niż umowa o pracę. Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, o którym mowa w dokumentach postępowania, nie dotyczy osób sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie.

Pytanie nr 2:

W związku z bardzo wąskim zakresem robót instalacyjnych czy zamawiający odstąpi od warunku o dysponowaniu osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu we wskazanym zakresie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Sporządziła – Daria Czyżewska